
Pachet 1

I.D.: 61523179

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 617,74 RON - 617,74 RON

Descriere: Manusi latex 1 50.42 50.42 Sapun Sano 4L 2 22.69 45.38 Sano floor 2L 1 18.49 18.49 Asevi 4 11.76 47.04 Sanitol pulv 2 15.13 30.26 Saci 20L 3 2.94 8.82 Pronto parchet 1 10.92 10.92 Dero 1.8 2 18.49 36.98 Baterii alcaline 12 2.10 25.21 Domestos 1 8.40 8.40 Detartrant 1 7.14 7.14 Saci menaj 35L 2 3.36 6.72 Cloramina 1 27.73 27.73 Serv umede 5 4.20 21.00 H lg 50 0.76 38.00 Serv 2/set 60 2.52 151.20 Galeata mop rotativ 1 42.02 42.02 Mingii 2 21.01 42.02
